Dodatek ¢. 3 ke Smlouvé o dilo
Cj. 0628/2018/01/1050

uzaviena dle § 2586 a nasl. zakona €. 89/2012 Sh., obCansky zakonik (dale jen obCansky

mezi:

Nazev:

Sidlo:

ICO:

bic:

pravni forma:
[Zastoupen:

(,,objednatel’)

a

flazev:
Sidlo:
ICO:

DIC:

*ravni forma:
Zapis v OR:
Zastoupen:

Jankovni spojeni:

ifslo uctu:

(,,zhotovitel™)

zakonik), v platném znéni

Revitalizace vnitrobloku Mochovska

Méstska ¢ast Praha 14
Bratfi Venclik( 1073, 198 21 Praha 9

00231312
CZ00231312
801 - Obec

Mgr. Radek Vondra, starosta

KVS stavebni, s.r.o.
Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9

289 82 703
CZ28982703

Spolec¢nost s ru€enim omezenym

jednatel spolecnosti

OR vedeny léstskym soudem v Praze, oddil C, vlozka 157709

277856872/0300
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1. UVODNI USTANOVENI

1.1.  Smluvni strany uzavrely dne 18. 10. 2018 Smlouvu o dilo, €islo smlouvy objednatele:
0628/2018/01/1050 (dale také jen ,SoD").

1.2. Dle Cl. 16.2. SoD ji Ize ménit pouze C&islovanymi dodatky podepsanymi ob&ma
smluvnimi stranami. V souladu s timto ustanovenim tedy smluvni strany uzaviraji tento
dodatek (dale také jen ,Dodatek €. 3 k SoD").

PREDMET DODATKU

2.1 Smluvni strany konstatuji, Ze se pfedmét dila podle €&l. 3, specifikovany v pfiloze €. 1
SoD (polozkovy rozpocet) snizuje o neprovedené prace (ménéprace). Pfesny rozsah
ménépraci je stanoven v pfiloze €. 1 tohoto Dodatku ¢. 3 k SoD, ktera je nedilnou
soucasti tohoto Dodatku ¢. 3 k SoD.

2.2. V souladu s ustanovenim § 222 odst. 5 ZZVZ rozSifuje objednatel stavebni prace
0 provedeni praci na dile, které neni mozné provést jinym dodavatelem nez
zhotovitelem a pfipadnd zména by zpUsobila objednateli zna¢né obtiZze, a to vSe
v souladu s poloZzkovym rozpoctem dle pfilohy ¢. 1.

2.3. V ¢l. 5 - Cena dila, se doplfiuje odstavec;

5.8. Cena dila za neprovedené ménéprace byla stanovena dohodou smluvnich
stran na zakladé podkladl zhotovitele a ¢ini;
Cena ménépraci bez DPH -94.130,05 K&
DPH 21% - 19.767,31 K&
Cena v¢é. DPH ~113.897,36 K&
ZAVERECNA USTANOVENI

3.1. Dodatek €. 3 k SoD je vyhotoven v Sesti stejnopisech s platnosti originalu, z nichz Ctyfi
obdrzi objednatel a dva zhotovitel.

3.2.  Smluvni strany prohlasuji, Ze si Dodatek €. 3 k SoD precetly, Ze rozumi jejich obsahu
a smyslu, Ze je projevem jejich pravé a svobodné vile a na dlkaz toho pfipojuji
vlastnoruéni podpisy svych opravnénych zastupcu.

3.3.  Uzavfeni této smlouvy bylo schvaleno Radou méstské ¢asti Praha 14 dne 24.6.. 2019
usnesenim ¢&. 385/RMC/2019.

V Praze dne V Praze dne

307, 2019 Lo g
MC Praha 14 KVS stavebni, s.r.o

str.2z2



REKAPITULACE STAVBY

Kad; 73/2019
Stavba: Viceprace a ménéprace * Revitalizace vnitrobloku v Mochovska Praha 14
KSO: cc-cz:
Misto: Praha 14 - Mochovska Datum:
Zadavatel: IC;
Méstska ¢ast Praha 14 DIC:
Zhotovitel; IC;
KVS stavebni, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra DIU:
Projektant: IC;
DIC:
Zpracovatel: IC;
DIC
Poznamka:

Cena bez DPH

Sazba dané
DPH zéakladni 21,00%
snizena 15,00%
Cena s DPH
Projektant

Datum a podpis;®

Objednavatel

Datum a podpis:

Zaklad dané
-94130,05
0,00
CZK
Zpracovatel
Razitko Datum a podpis:
Zhotovitel
Razitko Datum a podpis:
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29. 5.2019

-94 130.05
VySe dané
-19 767.31

0.00

-113 897,36

Razitko

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kaéd: 73/2019
Stavba: Viceprace a ménéprace - Revitalizace vnitrobloku v Mochovska Praha 14
Misto: Praha 14 « Mochovska Datum. 29. 5. 2019
Zadavatel. Méstska ¢ast Praha 14 Projektant:
Zhotovitel: KVS stavebni, s.r.o., Kolbenova 616/34. 190 00 Pra Zpracovatel:
Kaéd Popis Cena bez DPH (CZK) Cena s DPH [CZK]

Naklady z rozpodctQ

01 Viceprace
02 Ménéprace
03 VRN - ménéprace

-94130,05

67 758.43
-90 263,48
-71 625.00
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-113 897,36

81 987,70
-109 218.81
-86 666,25



kryci list soupisu praci

Stavba:
Viceprace a ménéprace - Revitalizace vnitrobloku v Mochovska Praha 14
Obiekt:

01 - Viceprace

KSO.
Misto: Praha 14 - Mochovska

Zadavatel:
Méstska ¢ast Praha 14

Zhotovitel:
KVS stavebni, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra
Projektant:

Zpracovatel,

Poznamka:

Cena bez DPH

Zaklad dané

DPH zakladni 67 758,43

snizena 0,00
Cena s DPH v CZK
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis; Razitko Datum a podpis:
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cc-cz:

Datum:

IC:

Sazba dané
21,00%
15,00%

29. 5. 2019

67 758,43
VysSe dané
14 229,27
0,00

81 987,70

Razitko

Razitko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba;
Viceprace a ménéprace * Revitalizace vnitrobloku v Mochovska Praha 14
Obiekt:
01 - Vicepréace
Misto; Praha 14 - Mochovska
Zadavatel; Méstska Cast Praha 14
Zhotovitel; KVS stavebni, s.r.o., Kolbenova 616/34,190 00 Pra
Kéd dilu - Popis

Naklady ze soupisu praci

HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemni prace
2 - Zakladani
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani
998 - Pfesun hmot

VRN - VedlejSi rozpoctové naklady
VRNB3 - Zafizeni stavenisté
VRNA4 - InZenyrska Cinnost
VRN - Ostatni naklady

SUan8 4 212

Datum; 29. 5. 2019

Projektant;
Zpracovatel:

Cena celkem (CZKJ

67 758,43

62 758,43
5 837.44
373074

50 148,80
3 041,45
5000.00
1 000.00
2 500,00
1 500,00



SOUPIS praci

Stavba:
Viceprace a ménéprace - Revitalizace vnitrobloku v Mochovska Praha 14
Obiekt:
01 - Viceprace
Misto; Praha 14 - Mochovska Datum. 29.5. 2019
Zadavatel: Méstska Cast Praha 14 Projektant;
Zhotovitel: KVS stavebni, s.r.o0., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra Zpracovatel:
PC Typ Kéd Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem (CZK)  Cenova soustava
Naklady soupisu celkem 67 758,43
D HSV Prace a dodavky HSV 62 758.43
D 1 Zemni prace ) 5 837.44
- . . i )
1 K 113107022 Odst[anenl podkvlacvlu z Kameniva drceného tl 200 mm m2 1,600 473,00 756,80 CSURS2019 01
of\ Dfekooech ru¢né
2 K 113107043 Sjt;itganem podkladu Zivicnych tl 150 mm pi prekopech m2 1,600 475.00 760,00 CSORS2019 01
w 50.2 1,000
w 30,2 0,600
w Soucet 1.600
K 1131201201 Hloub,enl jam zapaZenych a nezapélenych v horniné tr.  m3 | 3.456 646.00! 2 232,58 cs URS 2019 01
3 oblému do 100 m3
w 1.2*1.2%1.2*2 3.456
w Soucet 3.456
4 K 131201209 Priplatek 23 lepivost u hloubenijam zapazenych v | 3.456 42,90 148.26 CS URS 2019 01
5 K 132101101 e g 000 mm v horming 7 1 2.2 ~ 2,160 342.00 738,72 CS URS 2019 01
w 2+2%0.2*0.4 2.160
w Soucet 2,160
6 K 162201102 Vodqrov?e_pr?mlstenl do 50 m vykopku/sypaniny z m3 | 8,756 39,10 34236 cs URS 2019 01
hominvtt. i az4
w 3.456+1.6+1.6+2.1 8.756
Z&syp jam, Sachet ryh nebo kolem objektu sypaninou n 54.721cS URS 2019 01
7 K 174101101 Se Zhutnénim 0.576 95,00 72lc
w 1,1.2%0.2%2 0.676
8 1 K 175111101 Ob§ypan| potrubi ruéné sypaninou bez prohozeni sitem, m3 2.000 402,00 804,00 CS URS 201901
uloZzenou do 3 m
D 2 Zakladani 3730,74
9 K 211531111 Vyplr} odvodftt?vamch Zeber rjebo tralivod kamenivem | 2.880j 924,00 2661,12 CS URS 2019 01
hrubym drcenym frakce 16 az 63 mm \
w vsak
w 1.2%1,2*¥1°2 2.880
w Soucet 2.660
10{ K ZiZiobZio E%atlvodyz dregaznlch trubek plastovych flexibilnich D 4.000 79.50 318.00 CS URS 2019 01
5 mm ez loze
w 2+2 4.000
11 K 213141121 Zfizeni vrstvy z geotextilie ve Skionudo 1:225do3m | m2 12,000[ 29.40 352,80{CS URS 2019 01
w Vsak
W ((1.2*4)+1.2)2 12,000
W, Soucet 12.000
1§i 0 rooantoss  \SENSSNRARSG RO RO Wame PP m2 | 13.800 28,90 39,82 CS URS 201901
w 12*1.15'Prepoctenékoef)Cien\eminnoZ8tvi 13.800
D 9 Ostatni konstrukce a Prace, bourani 50 148.80
lisl K |916991121 LoZe pod obrubniky, krajniky nebo Zlaby z betonu I« 0.160 2 840.00 454.40|CS URS2019 01
1 orostéhot¥.C 16/20 ' '
- W T 6'0.2*0.1 0,160
919732221 Sty€na spara napojeni noveho Zivicného povrchu za m 14.000 44,60 624,40 CS URS 2019 01
teola § 15 mm hi 25 mm bez ororézani
w 8+3*2 14.000
) 15 K 919735113 Rezani stavajiciho Zivicného krytu hl do 160 mm m 16,000 126.00 2016,00 CS URS 2019 01
w (5+3)2 16,000
w Soucet 16.000
ilej K tOdvodniovaci plastovy Zlab pro zatizeni C250 vnitfni § m 8.000 4 340.00( 34 720.00 cs URS 2019 01
i200 mm s rostem mUstkovvm Z litinv
W 5+3 8,000
w Soucet 8.000
17 K 935032617 \r:fr’:]’St s kalovym kosem pro plastovy Zlab vniti § 200 ¢ 2.000 5970,00 11 940,00 CS URS 2019 01
18 K 935932627 Svisleé odtokove hrdlo pro plastovy Zlab vnitini s 150 o 2.000 197.00 394.00 CS URS 2019 01
mmzPP
D 998 Pfesun hmot 3041.45
1 19| K [998229112 Pr’e'suvn hmot rucnl’pro pozemni komunikace s krytem t 8,472 359.00 3041.45 CS URS 2019 01
dlazdénym na vzdalenost do 50 m
D VRN VedlejSi rozpoctové naklady 5 000,00
D VRN3 Zafizeni stavenisté 1 000.00
120 K 032503000 jSkladky na stavenisti kpl | 1,000 1 .000.00 1 000.00jcS URS 2019 01
D VRN4 InZenyrska cinnost 2 500.00
T K 049103000 Néaklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby | kp) 1.000 2 500.00 2 500,00 CS URS 2019 01
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| PC Typ Kéd Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]  Cenova soustava

D VRN9 Ostatni naklady _ _ 1 500,00
K 1Q94103000 jNaklady na planované vyklizeni objektu kpl 1.000i 1 500,00: Ts00.QOICS URS 2019 0L__]
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kryci list soupisu praci

Stavba.

Viceprace a ménéprace - Revitalizace vnitrobloku v Mochovska Praha 14

Obiekt;
02 - Ménéprace
KSO:
Misto: Praha 14 - Mochovska

Zadavatel;
Méstska ¢ast Praha 14

Zhotovitel:
KVS stavebni, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni
snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis:

CC-Cz-

Datum;

IC;

DIC:

DIC:

IC:

DIC:

DIC:

Zéaklad dané
-90 263,48
0,00

v CzK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

strana 7 212

Sazba dané
21,00%
15,00%

29. 5. 2019

-90 263,48

Vy3e dané
-18 955,33
0.00

-109 218,81

Razitko

Razitko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

Stavba:
Viceprace a ménéprace - Revitalizace vnitrobloku v Mochovska Praha 14
Objekt:
02 - Ménéprace
Misto: Praha 14 - Mochovska Datum: 29. 5. 2019
Zadavatel: Méstska Cast Praha 14 Projektant:
Zhotovitel: KVS stavebnti, s.r.o.. Kolbenova 616/34,190 00 Pra Zpracovatel:
Kéd dilu - Popis Cena celkem [CZK]
Naklady ze soupisu praci -90 263,48
HSV - Prace a dodavky HSV -90 263,48
4 - Vodorovné konstrukce -46 882,13
9 > Ostatni konstrukce a prace, bourani -43 381,35

Strana 8 z 12



SOUPIS praci

Stavba;

Obiekt.

Misto:

Viceprace a ménéprace - Revitalizace vnitrobloku v Mochovska Praha 14

02 - Ménéprace

Zadavatel;
Zhotovitel:

PC Typ

Kaéd

Praha 14 - Mochovska

Méstska cast Praha 14
KVS stavebni, s.r.0., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra

Popis

Néklady soupisu celkem

~N O 0o b

©

10

11

12
13

14

15
16
17

18

19

20

21

o
~ X X £ X =R

~

x ¥ 2 2 £ £ £

HSV

4
430321313

430361821
431351121

431351122

434191423/R
59373742

434311114
434351141
434351142

9
914111111
40444000

40444052
40444101

40444274

40445235
40445253
40445256

915111111
915111115

915111121

l915131115

Prace a dodavky HSV

Vodorovné konstrukce
Schodistova konstrukce a rampa ze ZB tf. C 16/20

Vyztuz schodistové konstrukce a rampy betonarskou

OC6IM0 505

Zfizeni bednéni podest schodist a ramp pfimocarych v
do4m

Odstranéni bednéni podest schodist’ a ramp
Dffmocarvch vdo4 m

Osazeni schodistovych stupfil - betonova dlazba

schodnice 253.5x12x135 cm

Schodistové stupné dusané na terén nebo na desku z
betonu tf. C16/20 bez potéru

Zfizeni bednéni stuprii pfimocarych schodist
Odstranéni bednéni stupiidl pfimogarych schodist

Ostatni konstrukce a prace, bourani

Montaz svislé dopravni znacky do velikosti 1 m2
oblimkami na sloupek nebo konzolu

znacka dopravni svisla vystrazna FeZnA1~A30 P1.P4
700mm

znacka dopravni svislé STOP FeZn NK P6 700mm

znacka dopravni svislé zakazova B FeZn JAC 500 mm
znacka dopravni svisla FeZn NK 1000 x 500 mm (IP
26d.tP26b)

sloupek Al pro dopravni znacku D 60mm v 3,5m

vicko plastové na sloupek D 60mm

svorka upinaci na sloupek dopravni znagky O 60mm
Vodorovné dopravni zna€eni délici ¢ary souvislé § 125
mm zékladni bila barva

Vodorovné dopravni znaceni délici ¢ary souvislé § 126
mm zékladni Zluta barva

Vodorovné dopravni znaceni délici Cary pferuSované §
125 mm z&kladni bila barva

Vodorovné dopravni znaceni prechody pro chodce.
Sipky, symboly zakladni Zluta barva
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MJ

m3

m2

kus

kus

kus

kus

m2

MnozZstvi

-4.350
-0.326

-2.100

-2,100

-10.500
-10,500

-10,500

-2,500
-2,300

-16,000

-4,000

-4,000
-4,000

-4.000

-16,000
-16,000
-32.000

-50.000
-50.000
-50.000

-25.000

Datum.

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena iCZK)

3008,25
43 551.69

552,95

95,31

389,64
1 046,68

207,24

329,48
67,81

172,86

768,78

869.05
613.11

1671.25

1 126,96
14.04

61.69

6,49

150,89

29. 5.2019

Cena celkem [CZK]

-90 263,48
-90 263.48

-46 882.13
-13085.89

-14 197.85
-1 161.20

-200.15

-4 091,22
-10 990,14

-2 176,02
-823.70
-155.96

-43 381,35

-2 765.76

-3075.12

-3 476,20
2 452,44

-6 685,00

-18 031,36
-224.64
-1 974.08

-324.50
-435.50
-164,50

-3772,25

Cenova soustava



kryci list soupisu praci

stavba:

Viceprace a ménéprace - Revitalizace vnitrobloku v Mochovska Praha 14

Obiekt:

03 - VRN - ménéprace

KSO:
Misto; Praha 14 - Mochovska

Zadavatel:
Méstska cast Praha 14

Zhotovitel:
KVS stavebni, s.r.o., Kolbenova 616/34.190 00 Pra
Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

Zéaklad dané
DPH zé&kladni -71 625,00

snizena 0,00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razitko

CC-Cz:
Datum:

iC;
DIC:

Sazba dané
21.009%
15,00%

v CzZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:
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29. 5. 2019

-71 625,00

VySe dané
-15 041,25
0,00

-86 666,25

Razitko

Razitko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

stavba:
Viceprace a ménéprace - Revitalizace vnitrobloku v Mochovska Praha 14
Obiekt;
03 - VRN - ménéprace
Misto: Praha 14 - Mochovska Datum; 29. 5. 2019
Zadavatel; Méstskéa ¢ast Praha 14 Projektant:
Zhotovitel: KVS stavebni, s.r.o., Kolbenova 616/34,190 00 Pra Zpracovatel:

KécJ dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Néaklady ze soupisu praci -71 625,00
VRN - VedlejSi rozpoctové naklady -71 625,00
-71 625,00

VRN4«Inzenyrska €innost
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SOUPIS praci

Stavba:
Viceprace a ménépréace - Revitalizace vnitrobloku v Mochovska Praha 14
Obiekt:
03 - VRN - ménépréace
Misto: Praha 14 - Mochovska Datum; 29.5.2019
Zadavatel; Méstska ¢ast Praha 14 Projektant:
Zhotovitel: KVS stavebni, s.r.o., Kolbenova 616/34, 190 00 Pra Zpracovatel:
iPC Typ Kod Popis MJ MnoZzstvi J.cena (CZK) Cena celkem [CZK)  Cenové soustava
L
Néklady soupisu celkem -71 625,00
D VRN Vedlejsi rozpoctové néaklady -71 625.00
D VRN4 Inzenyrska ¢innost -71 625,00
' K 1041203000 Technicky dozor investora i kpl 1,000 -71 625,00 -71 625.00|CSURS2019 01
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